
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U S N E S E N Í 

20. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 21.02.2022 v zasedací místnosti OÚ 

Dolní Domaslavice č.p. 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

V Dolních Domaslavicích dne 21.02.2022 

Zapisovatelka: Lucie Michlová  



1/20.ZO/2022   Zahájení, schválení programu jednání 

    ZO Dolní Domaslavice 

    s c h v a l u j e  

program 20. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Domaslavice, 

konaného dne 21.02.2022, a to včetně doplněného bodu 

programu. 

 

 

2.1/20.ZO/2022  Určení zapisovatele 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e   

    zapisovatelem zápisu 20. zasedání ZO p. Lucii Michlovou. 

 

2.2/20.ZO/2022  Určení ověřovatelů zápisu 

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e  

ověřovateli zápisu 20. zasedání ZO p. Jiřího Bogdanoviče  

a p. Michala Kohuta. 

 

2.3/20.ZO/2022  Určení návrhové komise pro přípravu usnesení  

    ZO Dolní Domaslavice 

    u r č u j e  

návrhovou komisi pro přípravu usnesení 20. zasedání ZO ve 

složení p. Marek Halata k a p. Jaroslav Biolek. 

 

 

3/20.ZO/2022 Zpráva o činnosti rady obce 

 ZO Dolní Domaslavice 

b e r e   n a   v ě d o m í  

zprávy o činnosti rady obce ze schůze č. 76, která proběhla dne 

30.12.2021, ze schůze č. 77, která proběhla dne 17.01.2022, ze 

schůze č. 78, která proběhla dne 02.02.2022 a ze schůze č. 79 ze 

dne 21.02.2022.  

    

 
4/20.ZO/2022   Plnění úkolů 

    ZO Dolní Domaslavice 

    b e r e  n a  v ě d o m í 

    informaci starosty obce o plnění úkolů – nejsou uloženy žádné 

    úkoly. 

 

 

5/20.ZO/2022 Strategický plán rozvoje obce Dolní Domaslavice na rok 

2020 – 2024 – aktualizace č. 2 

    ZO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

Strategický plán rozvoje obce Dolní Domaslavice na rok  

2020-2024 – aktualizace č. 2.  



6/20.ZO/2022   Rozpočtové opatření č. 1/2022 
    ZO Dolní Domaslavice  

    s c h v a l u j e  

Rozpočtové opatření č. 1/2022. 

 

    

7/20.ZO/2022 Podání žádosti o dotaci z programu Rozvoje venkova č.7  – 

Fiche 06 - Občanská vybavenost – Rekonstrukce kmenových 

tříd v Základní škole a mateřské škole Dolní Domaslavice, 

okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace 

    ZO Dolní Domaslavice  

s c h v a l u j e 

záměr podání žádosti o dotaci z programu Rozvoje venkova 

č.7  – Fiche 06 - Občanská vybavenost – Rekonstrukce 

kmenových tříd v Základní škole a mateřské škole Dolní 

Domaslavice, okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace. 
 

 

 

 

 

 

…………………….            ……………………. 

  Luděk Furmančík                         Mgr. Dalibor Dudek  

  místostarosta obce                     starosta obce  

 


